[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения в Порядок
предоставления субсидии из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов по результатам конкурса «Общественная инициатива»

В целях уточнения статей расходов на реализацию социальных проектов за счет средств субсидии по результатам конкурса целевых социальных проектов «Общественная инициатива» среди социально ориентированных некоммерческих организаций
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов по результатам конкурса «Общественная инициатива», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 25.05.2020 № 245-па, изменение, дополнив пункт 2.4 абзацами следующего содержания:

«– банковские услуги;

– иные расходы, непосредственно связанные с реализацией проекта.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Леонтьев Иван Дмитриевич

58-19-86